
فوتبال  تیم  در  عملکرد مهدی طارمی 
اینتر و ضعف او در زدن ضربات آخر 
موجب شده است بسیاری از هواداران 
معتقد باشند این بازیکن در سری آ 
دچار ترس و عدم اعتماد به نفس شده 

است.
به گزارش مهر، مهدی طارمی، مهاجم تیم 
ملی فوتبال کشورمان، که در فصل جاری از 
پورتو پرتغال به تیم اینتر در سری آ ایتالیا 
پیوسته است برخلاف شروع درخشانی که 
در دیدارهای تدارکاتی پیش فصل داشت اما 
نتوانست در ادامه فصل عملکرد باثباتی از 
خود به نمایش بگذارد و نیم فصل پرفراز و 

نشیبی را پشت سر گذاشت.
این مساله، دستمایه هواداران و کاربران 
شبکه‌های اجتماعی قرار گرفته است تا 
نسبت به این بازیکن انتقاداتی انجام شود 
و یکی از مهم‌ترین انتقاداتی که به مهدی 
طارمی می‌شود ترس او از زدن ضربات آخر 

است.
زمانی که طارمی با گل آشنا بود

مهدی طارمی چه در زمانی که در 
پرسپولیس حضور داشت و چه زمانی که 
به عنوان لژیونر کار خود را آغاز کرد و چه 

در تیم ملی فوتبال ایران، نشان داده است 
شم بالایی در گلزنی دارد و با بهره گیری از 
هوش بالای خود در داخل محوطه جریمه 
می‌تواند به خوبی در موقعیت گلزنی قرار 

بگیرد و دروازه حریفان را باز کند.
طارمی در پرسپولیس یک گلزن حرفه‌ای 
بود و در ۱۰۵ بازی موفق شد ۵۳ گل به ثمر 
برساند و وقتی به الغرافه رفت در ۳۸ مسابقه 
۱۹ بار گلزنی کرد. اما گلزنی‌های طارمی 
محدود به ایران و حاشیه خلیج فارس نبود 
و پیوستنش به ریوه آوه پرتغال هم مانع از 

افت او نشد.
طارمی در ریوه آوه ۳۳ بار به میدان رفت و 
۱۹ گل به ثمر رساند که آمار قابل توجهی 
بود و موجب شد در این فصل، به طور 
مشترک آقای گل پرتغال بشود. سه فصل 
حضور طارمی در تیم فوتبال پورتو هم 
روزهای درخشانی برای این بازیکن به همراه 
داشت و یک بار آقای گل پرتغال شد و در 
مجموع توانست در ۱۶۳ بازی ۸۱ گل به 

ثمر برساند.
هرچند طارمی در فصل پایانی حضورش در 
پورتو، به شدت دچار افت شد و در مقاطعی 
هم به یکی از ذخیره‌های تیمش تبدیل شده 

بود اما پیش‌بینی می‌شد این افت عملکرد به 
دلیل رسیدن به آخرین ماه‌های حضورش 
در پورتو و و دور شدن تمرکزش از شرایط 

تیم باشد.
وقتی طارمی، اینزاگی را مجاب کرد

اما سوال اینجاست که آیا این مهاجم ایرانی، 
در اینتر دچار کاهش اعتماد به نفس شده 
است و از مهاجم زهرداری که در گذشته بود 

فاصله گرفته است؟
نباید فراموش کرد که طارمی دو بار آقای 
گل پرتغال شده و بازیکنی است که می‌تواند 
به راحتی در محوطه جریمه حریفان 
جاگیری می‌کند و هر مدافعی را به دردسر 
بیندازد و با همین اعتماد به نفس، داوران 
را مجاب به اعام خطای پنالتی کند و در 
دیدارهای بزرگی مانند دیدار با چلسی در 
لیگ قهرمانان اروپا با یک ضربه برگردان، 
شایسته دریافت جایزه پوشکاش لقب بگیرد 
و همین درخشش‌ها بود که اینزاگی را 
مجاب کرد او را به اینتر بیاورد و نمی‌توان 
گفت طارمی به لحاظ فنی جایگاهی در این 

تیم ندارد.
ترس از زدن ضربات آخر

اما با این حال، مهدی طارمی در اینتر به 

وضوح در زدن ضربان آخر با مشکل مواجه 
است. او اکثر ضربات آخر را بی دقت و پر 
اشتباه به سمت هدف شلیک می‌کند و حتی 
در لحظاتی از بازی و در حالی که می‌تواند 
خودش ضربه آخر را بزند اما ترجیح می‌دهد 
توپ را به دیگر بازیکن‌ها بسپارد و این 
موضوع، یکی از عواملی است که به ضعف 

او منجر شده است.
عدم سازگاری روحی و روانی 

با تیم جدید
برخی هم بر این باورند که این بازیکن، 
نتوانسته به لحاظ روحی و روانی، با شرایط 
بازی در یکی از بهترین تیم‌های جهان 
و حضور در یکی از معتبرترین لیگ‌های 
فوتبال دنیا سازگار شود و همین مساله 
تبعاتی مانند کاهش اعتماد به نفس و عدم 

خودباوری به همراه داشته است.
هرچند نقطه عطف طارمی، دیدار برابر 
میلان در فینال سوپرجام ایتالیا در کشور 
عربستان بود که با یک گل و یک پاس گل 
نمایش درخشانی داشت اما در دیدار آخر 
برابر ونتزیا می‌توانست در چند صحنه دروازه 
حریف را باز کند اما بی دقتی او در زدن 

ضربات آخر مانع از این امر شد.
طارمی در ۱۳ بازی که در سری آ به میدان 
رفته گلزنی نکرده است و تنها یک بار در 
دیدار فینال سوپرجام برابر میلان و یک 
بار هم در لیگ قهرمانان اروپا موفق به باز 
کردن دروازه حریفان شده است و فاصله 
زیادی به لحاظ فنی و آماری با عملکردش 
در سال‌های قبل دارد. نباید فراموش کرد 
که رقبای طارمی در اینتر، لائوتارو مارتینز 
و مارکوس تورام، دو تن از بهترین مهاجمان 
حال حاضر اروپا هستند و شاید این بازیکن 
برای آنکه بتواند جایی در اینتر داشته باشد 
به اعتماد به نفس بیشتری نیاز دارد و باید 
بتواند به سرعت، خودش را در جایگاهی که 

هست پیدا کند.
در هر صورت، باید گفت که توپ همان 
توپ است و زمین همان زمین و فوتبال هم 
همان فوتبال است و مهاجم تیم ملی فوتبال 
ایران، برای آنکه از رقابت با دیگر مهاجمان 
باز نماند نیاز به تلاش بیشتر و تقویت روحی 
و روانی خودش دارد و باید دید این امر چه 

زمانی محقق خواهد شد.

بررسی بازار نقل‌وانتقالات فوتبال ایران 
نشان می‌دهد تیم‌های ثروتمند به غیر 
از تقویت فنی خود به دنبال این هستند 
که رقبا در خرید بازیکن به مشکل 

بخورند.
به گزارش ایسنا، با رسیدن به نیم فصل 
فوتبال ایران، شاهد بازار داغ نقل‌وانتقالات 
هستیم؛ بازاری که با فعالیت دمیدن 
واسطه‌ها به آن، هر روز داغ‌تر شده و 
این امر هم حاصلی جز بالا رفتن قیمت 
بازیکنان ندارد. در این بین باشگاه‌ها برای 
قیمت‌های سنگینی  رضایت‌نامه  صدور 
اعلام می‌کنند تا به این روش درآمد خوبی 
هم برای خود کسب کنند. البته این کار 
درخواست پول رضایت‌نامه از سوی باشگاه‌ها 
هیچ ایرادی ندارد ولی در این میان موردی 

وجود دارد که از نظرها پنهان مانده است.
بررسی بازار نقل‌وانتقالات فوتبال ایران نشان 
می‌دهد که روزهای اخیر بازیکنانی چون 
رضا غندی‌پور مهاجم جوان ملوان، مهران 
احمدی بازیکن خیبر خرم‌آباد و بیفوما 
وینگر استقلال خوزستان در صدر اخبار 

قرار داشتند و باشگاه‌های متمول‌تر لیگ 
برتر به صورت مشترک تمایل زیادی برای 
به خدمت گرفتن آن‌ها داشته‌اند. در این بین 
باشگاه‌های این دست بازیکنان هم از فرصت 
به دست آمده نهایت استفاده را برده‌اند و 
تگ قیمتی بالایی برای صدور رضایت‌نامه 

گذاشته‌اند.
در دنیای فوتبال، تعیین قیمت‌های 
سنگین برای بازیکان از سوی باشگاه‌های 
طرف قرارداد آن‌ها، امری حرفه‌ای و قابل 
توجیه است چون این باشگاه‌ها قصد دارند 
از یکی از راه‌های مهم درآمدزایی یعنی 
ترانسفر بازیکن، درآمد کسب کنند اما 
هدف باشگاه‌هایی که پشنهادهای سنگین 
برای به خدمت گرفتن این بازیکنان را ارائه 

می‌دهند، جالب است.
شاید در نگاه اول جذب یک ستاره برای 
یک باشگاه توجیه فنی داشته باشد اما در 
فوتبال ایران باب شده اگر بازیکنی که نامش 
بر سر زبان‌ها افتاده را جذب نکنی )حتی 
اگر از نظر فنی به آن بازیکن نیاز نداشته 
باشی(، بازیکن مذکور ممکن است راهی 

باشگاه رقیب شود و آن‌ها تقویت شوند. در 
واقع بخشی از فعالیت‌های نقل و انتقالاتی 
باشگاه‌ها صرف به هم زدن بازار می‌شود تا 
به این طریق مسیر انتقال یک بازیکن به تیم 

رقیب را ناهموار کنند.
موضوع مورد اشاره در فوتبال ایران شاید از 
زبان مدیران باشگاه‌ها به صراحت بیان نشود 
اما بررسی بازار نقل‌وانتقالات فوتبال ایران 

این امر را اثبات می‌کند که رقبا علاوه بر 
تقویت فنی خود به دنبال این هستند که 
تیم رقیب هم تقویت نشود؛ موضوعی که با 
کمی توجه به اخبار نقل و انتقالاتی روزهای 
اخیر متوجه آن خواهید شد. البته در این 
بین نباید نقش واسطه‌ها هم نادیده گرفت 
که برای سود بیشتر از این فضای عجیب 

بازار نقل و انتقالات سواستفاده می‌کنند.

شائبه در مورد مهاجم تیم ملی فوتبال ایران

ترس مهدی از »ضربه آخر«

قصه عجیب نقل‌وانتقالات فوتبال ایران؛ نگذار رقیب خرید کند

تارقلی‌زاده:
پول VAR از منابع ایران در فیفا تامین شده است

 VAR مدیر دپارتمان بین الملل فدراسیون فوتبال گفت: ورود دستگاه‌های
به ایران از طریق کانال فیفا انجام شده و پای هیچ واسطه‌ای در میان نبوده 

است.
به گزارش ایسنا، علی تارقلی زاده مدیر دپارتمان بین‌الملل فدراسیون فوتبال 
درباره بازگشت میزبانی‌ها به فوتبال ایران، گفت: ایمیلی را که از کنفدراسیون 
فوتبال اسیا دریافت کردیم که جزییات و عوامل برگزاری بازی‌ها به ایران 
اعلام شده است. بازدیدی هم نمایندگان از بخش‌های VAR و AFG و 
بخش تبلیغات کنفدراسیون فوتبال آسیا داشتند. بیست و ششم این ماه قرار 
است ورزشگاه آزادی ارزیابی شود تا در مدت زمان مشخص آن را تکمیل 

کنیم.
مدیر دپارتمان امور بین الملل فدراسیون فوتبال درباره اینکه VAR از چه 
طریقی تهیه شده و اینکه ظاهرا سپاهان نیز از فدراسیون خریداری کرده 
است، خاطرنشان کرد: قبل از شروع فصل تاکید بر این بود این فصل با 
VAR  برگزار شود و تلاش فدراسیون نیز بر همین موضوع بود که با کمک 
فیفا توانستیم این تکنولوژی را وارد ایران کنیم و تمامی کارهای بروکراسی 
اداری و قیمت را فیفا انجام داده و هیچ واسطه ای وجود نداشته است. درباره 
بحث خرید هم از منابع ما در فیفا تامین شده است. این سیستم مدرنی است 

و بحث واگذاری به باشگاه‌ها و نحوه آن مربوط به بخش بازاریابی ماست.
وی درباره اینکه آیا قرار بود VAR ارزانتری نیز به ایران پیشنهاد داده شود، 
گفت: این برند مطرحی است که در همه دنیا می‌بینید و صدا و سیمای ما 

نیز آن را استفاده می‌کند. 
بله برندهای دیگر هم وجود دارد اما ما فقط یک آپشن داشتیم. فکر می‌کنم 
مسیر به اشتباه می‌رود. بحث VAR  تکنولوژی است که ما سود آن را بردیم. 
ما ۷۰ بازی داشتیم که اگر آسیب‌های فیزیکی و روانی را ارزشیابی کنیم 

سود بزرگی کرده‌ایم.
اینکه خیال همه در جریان بازی راحت است و همه چیز مانیتور می‌شود. فیفا 

در حال ارزیابی فوتبال ایران است و باید خیلی مراقب باشیم.
تارقلی‌زاده درباره ورود بانوان به ورزشگاه‌ها و اینکه آیا این موضوع دستاورد 
بوده است، گفت: ما بحث تبعیض در فوتبال داریم و اگر ما جلوی ورود بانوان 
به استادیوم‌ها را بگیریم شامل این موضوع می‌شویم، در نتیجه ممکن است 

اتفاقاتی برای ما بیفتد. 
بحث قوانین فیفا در این زمینه نیز وجود دارد و ممکن است اتفاقاتی بیفتد. 
دختران و مادران ما همه یک خانواده هستیم و باید محیط امنی را به وجود 

بیاوریم و فرهنگ تماشاگران را بالا ببریم.
همانطور که در همه جا خانواده‌ها حضور دارند در ورزشگاه‌ها نیز این اتفاق 

شدنی است. 
وی درباره اظهارات رفعتی مبنی بر اینکه ممکن است در آینده میزبانی 
برخی مسابقات مهم را به ایران بدهند، گفت: اتفاقاتی که اخیرا در فوتبال 
افتاده و استانداردسازی‌ها خیلی به فوتبال ما کمک کرده و جزو ملزومات 
است. متاسفم برخی به بازسازی آزادی منفی نگاه می‌کنند. درباره میزبانی 
فاکتورهای مختلف به غیر از بحث ورزشگاه وجود دارد که امیدوارم این موانع 

برطرف شود و شاهد میزبانی ایران از مسابقات بین المللی باشیم.

توضیح تاج درباره بازگشت میزبانی‌ها
به فوتبال ایران

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: خوشبختانه میزبانی به ایران بازگشته است و 
دو تیم سرخابی در ایران میزبان بازی‌های آسیایی خود هستند.

به گزارش ایسنا، مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص جلسه امروز 
کمیته فنی اظهار کرد: جلسه کمیته فنی فدراسیون فوتبال بود و سرمربیان 
تیم‌های ملی بزرگسالان در این جلسه حاضر بودند. جلسه امروز بیشتر در 
مورد فوتبال و فوتسال و تیم ملی امید بود که منجر به تصمیم قطعی نشد. 
اساسنامه مالی اشکالاتی در آن است و نواقصی دارد که باید تغییر کند. 

مشکل کمیته فنی قطعا حل می‌شود. 
او در مورد بازدید نمایندگان AFC از ورزشگاه یادگار امام تبریز گفت: 
بازگشت میزبانی به ایران خبر خوبی بود و بازی استقلال و الشرطه در لیگ 
نخبگان در ایران برگزار می‌شود. دو تیم سرخابی بازی‌هایشان در ایران برگزار 
می‌شود. مجددا نمایندگان AFC در تاریخ ۲۳ بهمن‌ماه برای بازدید مجدد 
به ایران می‌آیند تا نظر نهایی را برای میزبانی تیم‌ملی بدهند اما بررسی خودم 

این است که مشکلی وجود نخواهد داشت.
تاج در مورد سفر به ترکیه گفت: ما با امیر قلعه‌نویی و علی پروین و حسن 
روشن به ترکیه می‌رویم. ترک‌ها هم دو پیشکسوتانشان را می‌آورند تا قرارداد 

خواهرخواندگی امضا کنیم.
یک بازی دوستانه با ترکیه را پیش بینی می‌کنیم. ضمن این که تیم‌های 

پایه‌مان هم با هم بازی خواهند کرد.
ما مراوداتمون با چند کشور خیلی خوب است. ما با ژاپن هم قرارداد 
خواهرخواندگی داریم ولی بهره‌ای از آن نمی‌بریم چون دور است. قطر، ترکیه 
و امارات برای ما استراتژیک هستند اما در مورد امارات هنوز تفاهم نامه انجام 
نشده است.  ممکن است که تیم ترکیه به ایران بیاید. رئیس فدراسیون 
فوتبال بیان کرد: ما قبل از آن که مراوده سیاسی برقرار کنیم، با فدراسیون 
عربستان تفاهم نامه امضا کردیم و همان باعث شد بازی‌هایمان با عربستان 

در ایران برگزار شد.

رویداد

رونمایی از قرارداد جدید رونالدو
با النصر؛ ثانیه‌ای ۶ هزار دلار ناقابل!

فوق‌ستاره پرتغالی النصر با تمدید یک ساله قراردادش با 
النصر به ارزش ۲۰۰ میلیون یورو موافقت کرده است.

به گزارش ایرنا، بر اساس گزارش رسانه‎های پرتغالی، 
کریستیانو رونالدو، فوق‌ستاره پرتغالی النصر عربستان برای 

تمدید قراردادش با این تیم به توافق رسیده است.
قرارداد ۲ ساله و نیمه رونالدو با النصر، تابستان آینده به 
پایان می‌رسد و او با توجه به توافق جدید با النصر قرار است 
یک سال دیگر هم با این تیم عربستانی ادامه بدهد. رونالدو 

ژانویه ۲۰۲۳ از منچستریونایتد راهی النصر شد.
طبق گزارش نشریه پرتغالی A Bola، رونالدو قرار است 
قرارداد خود با النصر را تا تابستان ۲۰۲۶ با ارزش سالانه 
۲۰۰ میلیون یورو )۲۰۴ میلیون دلار / ۱۶۷.۹ میلیون 
پوند( تمدید کند. این دقیقا مطابق با گزارش‌های مربوط به 
ارزش قرارداد قبلی رونالدو است که سالیانه ۲۰۰ میلیون 
یورو دریافتی از النصر داشت. البته این رقم تنها مربوط 
به بازی کردن برای النصر نیست، به طوری که طبق 
گزارش‌ها، حقوق تصویر و معاملات تجاری او بیش از 
نیمی از کل درآمد او را در زمانی که در عربستان سعودی 
است، تامین می‌کند. گزارش ابولا از آخرین تمدید رونالدو 
نشان می‌دهد که قرارداد ۲۰۰ میلیون یورویی او بسته به 
تغییرات احتمالی در پاداش امضاء و حقوق تصویر می‌تواند 
افزایش یابد. دستمزد خیره کننده رونالدو برابر است با: 
ماهیانه: ۱۷.۷۵ میلیون دلار، هفتگی: ۴.۴۳ میلیون دلار، 
روزانه: ۶۳۳۹۲۸ دلار، ساعتی: ۲۴۴۱۳ دلار، هر دقیقه: 

۴۰۶.۸۸ دلار، هر ثانیه: ۶.۷۸ دلار.

فاصله ۴ ساله مسی با رونالدو!

به نظر می‌رسد که لیونل مسی برای رسیدن به رکورد 
خاص کریستیانو رونالدو فعلا قصد خداحافظی از فوتبال 
را نخواهد داشت. به گزارش ایسنا، کریستیانو رونالدو و 
لیونل مسی سال‌هاست که در سطح نخست فوتبال جهان 
در حال رقابت هستند. این دو بازیکن بزرگ هر چند که 
دیگر در لالیگا رقیب همدیگر نیستند اما همچنان بسیاری 
از نگاه‌ها را معطوف خود کرده‌اند و نشان می‌دهند که 

همچنان می‌توانند بدرخشند و تفاوت‌ها را رقم بزنند.
مسی در لیگ آمریکا با اینترمیامی می‌درخشد و کریستیانو 
رونالدو هم در النصر روزهای خوبی را تجربه می‌کند و آمار 

گلزنی قابل قبولی با این تیم عربستانی داشته است.
روزنامه مارکا نوشت: از زمان گل نخست کریستیانو رونالدو 
با پیراهن اسپورتینگ در سال ۲۰۰۲ تا گل اخیرش با 
پیراهن النصر در ژانویه ۲۰۲۵ در لیگ عربستان ۲۳ 
می‌گذرد. به عبارت دیگر این ستاره پرتغالی ۲۳ سال است 
که گل می‌زند اما لیونل مسی نخستین گل خود ر در 
سال ۲۰۰۵ با پیراهن بارسلونا و آخرین گلش را هم در 
سال ۲۰۲۴ با پیراهن اینترمیامی به ثمر رساند. مسی ۱۹ 
سال است که گل می‌زند تا اختلاف ۴ ساله‌ای با کریستیانو 
رونالدو داشته باشد. لیونل مسی که ۸۶۸ روز از کریستیانو 
رونالدو کوچک‌تر است برای رسیدن به رکورد این ستاره 

پرتغالی باید فعلا در اندیشه بازنشستگی نباشد.
البته رونالدو هم نشان داده که فعلا به بازنشستگی فکر 
نمی‌کند و طبق اعلام روزنامه الریاضیه عربستان او برای 

تمدید قراردادش با النصر به توافق نهایی رسیده است.

دلافوئنته تا ۲۰۲۸ در نیمکت لاروخا
فدراسیون فوتبال اسپانیا با دلافوئنته برای تمدید قرارداد 
تا سال ۲۰۲۸ به توافق رسید. به گزارش ایسنا، لوئیس 
دلافوئنته از سال ۲۰۲۲ هدایت تیم ملی فوتبال اسپانیا 
را بر عهده دارد. به نقل از اسپورت، فدراسیون فوتبال 
اسپانیا از عملکرد این سرمربی با تجربه راضی است و 
برای تمدید قرارداد این سرمربی تا سال ۲۰۲۸ به توافق 
رسیده و به زودی این خبر رسما اعلام خواهد شد. به این 
ترتیب دلافوئنته نه تنها در جام جهانی ۲۰۰۶ هدایت تیم 
ملی فوتبال اسپانیا را بر عهده خواهد داشت بلکه در جام 
ملت‌های بعدی هم می‌تواند از عنوان قهرمانی تیمش 
دفاع کند. تیم ملی فوتبال اسپانیا در جام جهانی ۲۰۲۲ 
نتوانست با هدایت لوئیس انریکه عملکرد خوبی داشته باشد 
و تنها شکست غیر منتظره برابر مراکش باعث شد از صعود 
به نیمه نهایی بازماند. اسپانیا با شایستگی قهرمانی در یورو 
۲۰۲۳ را به دست آورد و بسیاری معتقدند که تیم جوان 
شده لاروخا با هدایت دلافوئنته شانس اصلی قهرمانی در 

جام جهانی ۲۰۲۶ است.

 ۲ گزینه بارسلونا 
برای جایگزینی لواندوفسکی

طبق اعلام سایت فوتبال اسپانیا، باشگاه بارسلونا با توجه به 
نزدیک شدن لواندوفسکی به بازنشستگی قصد جذب یک 

مهاجم بزرگ را دارد.
به گزارش ایسنا، روبرت لواندوفسکی سومین فصل حضورش 
در آبی اناری ها را تجربه می‌کند. با وجود آنکه این مهاجم 
لهستانی در فصل جاری  عملکرد خوبی در بارسلونا داشته 
اما سن و سال او و نزدیک شدن به بازنشستگی باعث شده 
سران آبی‌اناری‌ها به دنبال جذب جایگزینی شایسته برای  

این مهاجم بزرگ باشند.
لواندوفسکی ۳۶ ساله تا پایان این فصل با بارسلونا قرارداد 
دارد و طبیعی است که آبی اناری ها به دنبال جایگزینی 
برای او باشند. سایت فوتبال اسپانیا از دو گزینه جدی و 
مدنظر بارسلونا برای جایگزینی لواندوفسکی سخن به میان 
آورد و نوشت: الکساندر ایساک مهاجم سوئدی نیوکاسل 
گزینه اصلی به شمار می‌آید. این مهاجم جوان عملکرد 
بسیار خوبی در لیگ برتر انگلیس داشته و مشتریان بزرگی 
دارد. طبیعی است که قیمت او بالا باشد و بارسلونا باتوجه 
به مشکلاتی مالی‌ای که دارد کار سختی برای جذب او 

خواهد داشت.

اخبار کوتاه
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۲۲ ماه حضور در راس کادر فنی تیم 
ملی وزنه‌برداری برای نواب نصیرشلال 
تجارب متفاوتی را داشت. او روز شنبه 
از سرمربیگری تیم ملی کناره‌گیری 

کرد.
به گزارش ایرنا، نصیرشلال از ۲۲ اسفند سال 
۱۴۰۱ هدایت تیم ملی وزنه‌برداری را بر 
عهده گرفت و توانست در ۲ مسابقه قهرمانی 
آسیا، ۲ قهرمانی جهان، بازی‌های المپیک و 
بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو همراه تیم 

ملی حضور پیدا کند.
او پس از کناره‌گیری از تیم ملی اعلام کرد: 
هیچ مشکلی با مسئولان نداشتم و این 
کناره‌گیری تنها یک تصمیم شخصی بود. 
من زندگیم را مدیون وزنه‌برداری می‌دانم و 
در این مدت تلاش کردم بخشی از دینم را 

به این رشته ادا کنم.
اما مهمترین میراث نصیرشلال برای تیم ملی 
وزنه‌برداری چه بود و قهرمان المپیک لندن 

چه اقداماتی را در این ۲۲ ماه انجام داد؟
نظم و انضباط تیمی و پایان سالارها

نواب نصیرشلال در نخستین اردوی تیم ملی 
تمام ظرفیت‌های وزنه‌برداری ایران را به اردو 
فراخواند. ۲ ماه بعد از حضور نصیرشال، 

تیم ملی وزنه‌برداری ایران موفق به کسب 
عنوان نخست قهرمانی آسیا در سال ۲۰۲۳ 
در جینجو کره‌جنوبی شد. در آن دوره از 
مسابقات بزرگانی مانند کیانوش رستمی 
و سهراب مرادی حضور داشتند اما نتایج 
آنان نشان داد که این ۲ قهرمان از روزهای 
خوب خود فاصله دارند.نصیرشلال که حضور 
مستمر در اردو و شرکت در رکوردگیری را 
شرط اساسی ملی‌پوش شدن اعلام کرده بود، 
مقابل بهانه‌گیری‌های رستمی کوتاه نیامد و 
در نهایت قهرمان کرمانشاهی وزنه‌برداری 
ایران از جمع ملی‌پوشان اعزامی به مسابقات 
جهانی ریاض خط خورد. رستمی تیر 
ماه سال گذشته به بهانه مصدومیت در 
رکوردگیری تیم ملی وزنه‌برداری حضور 

پیدا نکرد.
سهراب مرادی نیز بعد از ناکامی در مسابقات 
قهرمانی آسیا عملا خود را بازنشسته کرد و 
چند ماه بعد به کادر فنی تیم ملی اضافه شد.
شرط رکوردگیری برای ملی‌پوش شدن تا 
آخرین روزهای حضور نصیرشال در تیم 
ملی پابرجا بود تا جایی که رضا دهدار 
به خاطر مصدومیت و شرکت نکردن در 
رکوردگیری مسابقات جهانی ۲۰۲۴ بحرین 

را از دست داد.
جوانگرایی و پوست‌اندازی تیم ملی

یکی از مهمترین و ماندگارترین اقدامات 
نصیرشال در تیم ملی وزنه‌برداری ایران 
راهبرد جوانگرایی بود. در زمان حضور این 
مربی در تیم ملی میانگین سنی تیم حدود 
۲۷ سال بود که در پایان حضور وی این 
عدد به ۲۳ سال رسید. در مسابقات جهانی 
۲۰۲۴ بحرین مهدی کرمی با ۲۶ سال سن 
مسن‌ترین ملی‌پوش و ابوالفضل زارع با ۱۸ 
سال جوان‌ترین پولامرد ایران در این دوره 

از پیکارها بود.
نصیرشال با فراخواندن جوانان به اردوی 
تیم ملی نوعی ریسک انجام داد که موجب 
ارتقا رکورد آنان شد تا جایی که در مسابقات 
جهانی بحرین افزایش رکورد جوانانی مانند 
آریا پایدار، علیرضا نصیری، علیرضا معینی و 

ابوالفضل زارع کاملا مشهود بود.
همچنین علیرضا یوسفی در بحرین بعد از 
یک دهه به مدال طلای فوق‌سنگین رسید. 
علی داودی و مهدی کرمی از دیگر نفراتی 
بودند که افزایش رکورد آنان در دوران نواب 
نصیرشلال بسیار چشمگیر بود. داودی به 
نشان نقره دسته فوق‌سنگین و مهدی کرمی 

نیز به برنز دسته ۱۰۹ کیلوگرم رسید.
نایب قهرمانی جهان

نواب نصیرشلال در نخستین تجربه خود 
موفق شد به عنوان قهرمانی آسیا در جینجو 
دست پیدا کند. تیم ملی چند ماه بعد از این 
عنوان مهم در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ ریاض 
حضور پیدا کرد و تیم ایران با هدایت وی 
به عنوان سومی جهان رسید. کسب مدال 
طلای دسته ۸۹ کیلوگرم توسط میرمصطفی 
جوادی یکی از مهمترین اتفاقات رقابت‌های 
ریاض بود. جوادی با تصمیم نصیرشال 

جایگزین کیانوش رستمی شده بود.
از دیگر اقدامات مهم نصیرشال اعزام سه 

جوان به مسابقات قهرمانی سال ۲۰۲۴ آسیا 
در ازبکستان بود. اما شاهکار نصیرشلال در 
وزنه‌برداری ایران کسب عنوان نایب قهرمانی 
با یک تیم جوان بود. تیمی که توانست 
مقتدرانه در جایگاه دوم پیکارهای جهانی 
۲۰۲۴ بحرین قرار گیرد. اگر میرمصطفی 
جوادی در دوضرب اوت نشده بود قهرمانی 
ایران حتمی بود. تیم چین تنها با اختلاف ۶ 

امتیاز به عنوان قهرمانی رسید.
اردوهای بی‌حاشیه

یکی از مهمترین نکات مثبت حضور 
نصیرشلال در تیم ملی وزنه‌برداری برگزاری 
اردوها با کمترین حاشیه بود. نظم و انضباط 
تیمی در کار نصیرشال و تیم وی موجب 
شده بوده تا از قهرهای پرتعداد دوره‌های 
قبل خبری نباشد. همچنین رسانه‌ها در 
این دوره ۲۲ ماهه، کمتر اخباری را از تقابل 

ورزشکاران با سرمربی منتشر می‌کردند.
تنها حاشیه این دوره عدم حضور کیانوش 
رستمی در رکوردگیری بود که در نهایت 
منجر به حذفش از ترکیب تیم ملی از 
مسابقات جهانی و از دست رفتن رویای 
المپیک سوم، شد. رستمی نتوانست خود را 
با شرایط اردویی نصیرشلال تطبیق دهد و 
در نهایت نیز تصمیم گرفت تابعیت کوزوو 

را اختیار کند.
ناکامی در بازی‌های
 المپیک و آسیایی

تیم ملی وزنه‌برداری با هدایت نواب 
نصیرشال عازم بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ 
هانگژو شد که در نهایت با کسب یک نشان 
نقره به کار خود پایان داد. وزنه‌برداران ایران 
از سال ۱۹۹۸ موفق به کسب نشان طلا 
شده بودند اما در هانگژو دست خالی چین 
را ترک کردند. علی داودی با کسب نشان 
نقره دسته فوق‌ سنگین تنها مدال‌آور ایران 

در هانگژو بود.

نگاهی به وضعیت کنونی وزنه‌برداری ایران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۴۷۴۸ مورخ 1403/10/05 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مهدی بختیاری 
فرزند عباس به شماره شناسنامه ۸۳۴۸ به شماره ملی ۳۲۵۸۶۱۳۰۰۱ صادره از کرمانشاه مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه به آدرس بازار شهرستانی، 
بلوار شهید مصطفی امامی، کوچه ده متری دوم، پلاک ۱۰، طبقه همکف به مساحت ۳۲ متر 
مربع در قسمتی از پلاک ۱۰۹ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از بصورت برگ 
واگذاری از شهرداری به متقاضی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/10 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف
 و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق 
قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.

رای شماره 140360330001012883 پرونده کلاسه 1403114430001001447 خانم فاطمه اسماعیلی فرزند حسین در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 66 مترمربع پلاک شماره 10448 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

سند رسمی شماره 6883 مورخ 1387/02/21 دفترخانه 31 قم. )م الف   ۱۸۵۰۶۸۸(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه 
به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک 
ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 

نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

مهدی زارع شحنه تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/10    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم
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